
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2023-01006442- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización en el orden 87
en el sentido de aprobar el Tercer listado de estudiantes beneficiarios de Becas Nutrirse
2024, Conectividad 2024 y Deportivas 2024;

Los informes de órdendes 81 y 82;

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

El H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Bienestar Universitario
y Modernización y, en consecuencia, aprobar el Tercer listado de estudiantes
beneficiarios de Becas Nutrirse 2024, Conectividad 2024 y Deportivas 2024, que se
incorpora a la presente como archivo embebido.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Bienestar Universitario y Modernización.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL VEINTICUATRO.







ANEXO II
LISTADO BENEFICIARIOS BECAS CONECTIVIDAD 3º LISTADO


Nº APELLIDO NOMBRE DNI CUIL TIPO DE BECA VIGENCIA UNIDAD ACADEMICA - CARRERA


1 BARRIOS JOAQUIN ALBERTO 41401732 20414017321 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Biomédica-


2 BERBERIAN CECILIA NICOLLE 44971299 23449712994 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


3 DESZA ALEJANDRO TAYUL 42854466 20428544669 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


4 FREYTES GUADALUPE 45081884 23450818844 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


5 FRASCAROLI MANUEL ALFREDO 22047237 20220472370 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales-


6 KUNZI MARIA DE LOS MILAGROS 41268250 27412682500 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


7 REVELINO MILAGROS AILEN 43188442 2743188444 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Producción de Bioimágenes-


8 ROCHA VARGAS VIRGINIA MARTA 18569002 23185690024 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Colegio Nacional del Monserrat - Carrera de Comunicación Visual-


9 ZARATE FERREYRA MELANY DEL ROSARIO 45694905 27456949059 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


10 ZUÑIGA ABRIL 44971816 27449718165 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Artes - Carrera de Profesorado en Teatro-







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: LISTADO BENEFICIARIOS BECAS CONECTIVIDAD 3º LISTADO - ANEXO II


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 10 de Junio de 2024

				2024-06-10T10:27:32-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00436505-UNC-DSS#BIMO

		cargo_0: Jefa de Departamento

		numero_documento: IF-2024-00436505-UNC-DSS#BIMO

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2024-06-10T10:27:38-0300

		GDE UNC












ANEXO I
LISTADO BENEFICIARIOS BECAS NUTRIRSE  3º LISTADO


Nº APELLIDO NOMBRE DNI CUIL TIPO DE BECA
CANTIDAD DE 


RACIONES VIGENCIA DE LA BECA UNIDAD ACADEMICA - CARRERA


1 ALFARO AGUSTINA AYELEN 42098753 27420987531 VIANDA 4 SEGUNDA SEMANA DICIEMBRE/2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


2 AZOCAR JONATHAN 38805610 20388056100 VIANDA 5 SEGUNDA SEMANA DICIEMBRE/2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


3 BARRIOS JOAQUIN ALBERTO 41401732 20414017321 VIANDA 5 SEGUNDA SEMANA DICIEMBRE/2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Biomédica-


4 CASTRO AGUSTIN DAVID 41527013 20415270136 VIANDA 5 SEGUNDA SEMANA DICIEMBRE/2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Economía-


5 ELIAS FARIAS LIZ SAIDE 39990398 27399903985 VIANDA 5 SEGUNDA SEMANA DICIEMBRE/2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


6 FARFAN ARCE FLORENCIA AMELIA 43139547 27431395474 VIANDA 5 SEGUNDA SEMANA DICIEMBRE/2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Biomédica-


7 FRASCAROLI MANUEL ALFREDO 22047237 20220472370 VIANDA 5 SEGUNDA SEMANA DICIEMBRE/2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales-


8 HEREDIA LAURA 24173637 27241736372 VIANDA 5 SEGUNDA SEMANA DICIEMBRE/2024 Facultad de Ciencias de la Comunicacion - Carrera de Licenciatura en Comunicacion Social


9 GALLO ANA PAULA 42049359 27420493598 VIANDA 5 SEGUNDA SEMANA DICIEMBRE/2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


10 LLANES TABARES NATALiA 96024657 27960246573 VIANDA 5 SEGUNDA SEMANA DICIEMBRE/2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales-


11 ROCHA VARGAS VIRGINIA MARTA 18569002 23185690024 VIANDA 5 SEGUNDA SEMANA DICIEMBRE/2024 Colegio Nacional del Monserrat - Carrera de Comunicación Visual-


12 OJEDA VANINA PAOLA 37221478 27372241786 VIANDA 5 SEGUNDA SEMANA DICIEMBRE/2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


13 ZUÑIGA ABRIL 44971816 27449718165 VIANDA 5 SEGUNDA SEMANA DICIEMBRE/2024 Facultad de Artes - Carrera de Profesorado en Teatro-







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: LISTADO BENEFICIARIOS BECAS NUTRIRSE 3º LISTADO - ANEXO I


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 10 de Junio de 2024

				2024-06-10T10:26:11-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00436490-UNC-DSS#BIMO

		cargo_0: Jefa de Departamento

		numero_documento: IF-2024-00436490-UNC-DSS#BIMO

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2024-06-10T10:26:16-0300

		GDE UNC












ANEXO III
LISTADO BENEFICIARIOS BECAS  DEPORTIVAS 3º LISTADO


Nº APELLIDO NOMBRE DNI CUIL TIPO DE BECA VIGENCIA RECREATIVA COMPETICION TIPO DE DEPORTE UNIDAD ACADEMICA - CARRERA


1 KUNZI MARIA DE LOS MILAGROS 41268250 27412682500 DEPORTIVA CICLO LECTIVO 2024 SI - GIMNASIO Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


2 AZOCAR JONATHAN 38805610 20388056100 DEPORTIVA CICLO LECTIVO 2024 SI - TENIS Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


3 BARRIOS JOAQUIN ALBERTO 41401732 20414017321 DEPORTIVA CICLO LECTIVO 2024 SI - MUSCULACION Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Biomédica-


4 CASTRO AGUSTIN DAVID 41527013 20415270136 DEPORTIVA CICLO LECTIVO 2024 SI - BOXEO Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Economía-


5 LLANES TABARES NATALIA 96024657 27960246573 DEPORTIVA CICLO LECTIVO 2024 SI - GIMNASIO Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales-







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: LISTADO BENEFICIARIOS BECAS DEPORTIVAS 3º LISTADO - ANEXO III


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 10 de Junio de 2024

				2024-06-10T10:29:07-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00436522-UNC-DSS#BIMO

		cargo_0: Jefa de Departamento

		numero_documento: IF-2024-00436522-UNC-DSS#BIMO

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2024-06-10T10:29:12-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RHCS-2024-793-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 27 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-26T15:05:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-27T10:38:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-27T10:38:25-0300
	GDE UNC




